

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Вятскополянская центральная районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	316	316	0	0	3	191	122	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	338	338	0	0	3	208	127	0	0
из них женщин	256	256	0	0	0	139	117	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Рентгенологическое отделение г.Вятские Поляны																						
010101	Заведующий рентгенологическим отделением - врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010102	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010103	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010104	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010105	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010106	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010107	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010108	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010109	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
010110	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
010111	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	2. Рентгенологическое отделение г.Сосновка																						
010201	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010202	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010203	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
010204	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	3. Рентгенологическое отделение пгт.Красная Поляна																						
010301	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010302	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010303	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
010304	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	4. Прачечная г.Вятские Поляны																						
010401	Заведующий прачечной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
010402	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
010403А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
010403-1А (010403А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
010403-2А (010403А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
010403-3А (010403А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
010403-4А (010403А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
010403-5А (010403А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010403-6А (010403А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
010403-7А (010403А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
010404	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Отделение скорой медицинской помощи г.Вятские Поляны																							
010501	Заведующий отделением	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010502А	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010502-1А (010502А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010502-2А (010502А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010503	Старший фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-1А (010504А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-2А (010504А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-3А (010504А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-4А (010504А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-5А (010504А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-6А (010504А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-7А (010504А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-8А (010504А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010504-9A (010504A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-10A (010504A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-11A (010504A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-12A (010504A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-13A (010504A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-14A (010504A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-15A (010504A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-16A (010504A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-17A (010504A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-18A (010504A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-19A (010504A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-20A (010504A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010504-21А (010504А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-22А (010504А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-23А (010504А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-24А (010504А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-25А (010504А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010504-26А (010504А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010505А	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
010505-1А (010505А)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
010505-2А (010505А)	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
010506	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	6. Отделение скорой медицинской помощи г.Сосновка																						
010601А	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010601-1А (010601А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010601-2А (010601А)	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010602А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010602-1А (010602А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010602-2А (010602А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010602-3А (010602А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010602-4А (010602А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010602-5А (010602А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010602-6А (010602А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010602-7А (010602А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010602-8А (010602А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	7. Отделение скорой медицинской помощи пгт.Красная Поляна																						
010701А	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010701-1А (010701А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010701-2А (010701А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010701-3A (010701A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010701-4A (010701A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010701-5A (010701A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010701-6A (010701A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010701-7A (010701A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010701-8A (010701A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010702	Уборщик производственных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Транспортный отдел г.Вятские Поляны																						
010801	Начальник транспортного отдела	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010802	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010803	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010804	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010805	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010806	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010807	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010808	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010809	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010810	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010811	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010812	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010813	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010814	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010815	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010816	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010817	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010818	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010819	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010820	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010821	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010822	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010823	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010824	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010825	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010826	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010827	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010828	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010829	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010830	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010831	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010832	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010833	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010834	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010835	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010836	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010837	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010838	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010839	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010840	Слесарь-ремонтник	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010841	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. Клинико-диагностическая лаборатория №1 г.Вятские Поляны																						
010901	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010902А	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010902-1А (010902А)	Врач клинико-диагностической лаборатории	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010902-2А (010902А)	Врач клинико-диагностической лаборатории	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010903А	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010903-1А (010903А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010903-2А (010903А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010903-3А (010903А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010903-4А (010903А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010903-5А (010903А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010903-6А (010903А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010903-7А (010903А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010903-8А (010903А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010903-9А (010903А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010903-10А (010903А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010903-11А (010903А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010903-12А (010903А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
010904А	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
010904-1А (010904А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
010904-2А (010904А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	10. Клинико-диагностическая лаборатория №2 г.Сосновка																						
011001	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011002А	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011002-1А (011002А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011002-2А (011002А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011002-3А (011002А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011002-4А (011002А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011003А	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
011003-1А (011003А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
011004	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	11. Бактериологическая лаборатория																						
011101А	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011101-1А (011101А)	Врач бактериологической лаборатории	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011102А	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011102-1А (011102А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011103	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	12. Лаборатория клинической иммунологии																						
011201	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011202А	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011202-1А (011202А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
011203	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	13. Хирургическое отделение г.Вятские Поляны																						
011301	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
011302А	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
011302-1А (011302А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
011302-2А (011302А)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
011303	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
011304	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011305	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011306	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011307	Медицинская сестра процедурной (гнойное)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011308	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011309	Медицинская сестра перевязочной (гнойное)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011310А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011310-1А (011310А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011310-2А (011310А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011310-3А (011310А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011310-4А (011310А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011310-5А (011310А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011310-6А (011310А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
011310-7A (011310A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011310-8A (011310A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011310-9A (011310A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011310-10A (011310A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011311A	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011311-1A (011311A)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011311-2A (011311A)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011311-3A (011311A)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011311-4A (011311A)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011311-5A (011311A)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011311-6A (011311A)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011312	Буфетчик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011313	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	14. Поликлиника №1 г.Вятские Поляны																						
011401	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011402	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011403	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011404	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
011405	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011406	Медицинская сестра врача-онколога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011407	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
011408А	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
011408-1А (011408А)	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
011409	Врач-дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
011410	Медицинская сестра врача-дерматовенеролога	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
011411	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011412	Медицинская сестра врача-эндоскописта	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011413	Санитарка фтизиатрического кабинета (уборщик производственных и служебных кабинетов)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
011414А	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011414-1А (011414А)	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011414-2А (011414А)	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011415А	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011415-1А (011415А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011415-2А (011415А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011416	Медицинский дезинфектор	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	15. Поликлиника №2 г.Сосновка																						
011501	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
011502	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011503	Медицинская сестра врача-эндоскописта	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011504	Врач-дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
011505	Медицинская сестра врача-дерматовенеролога	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
011506	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011507	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011508	Медицинский дезинфектор	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	16. Поликлиника №3 пгт.Красная Поляна																						
011601	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011602	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011603А	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011603-1А (011603А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011603-2А (011603А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011603-3А (011603А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011603-4А (011603А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011604А	Медицинская сестра процедурной (дневной стационар)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011604-1А (011604А)	Медицинская сестра процедурной (дневной стационар)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	17. Инфекционное отделение г.Вятские Поляны																						
011701	Заведующий отделением - врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
011901	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011902А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011902-1А (011902А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011902-2А (011902А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011903	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011904	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011905А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011905-1А (011905А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011905-2А (011905А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011906	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
011907А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011907-1А (011907А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011907-2А (011907А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011907-3А (011907А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011907-4А (011907А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011907-5А (011907А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011907-6А (011907А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011907-7А (011907А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011907-8А (011907А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011907-9А (011907А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
011907-10А (011907А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
011908А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011908-1А (011908А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011908-2А (011908А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011909А	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011909-1А (011909А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011909-2А (011909А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011909-3А (011909А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011909-4А (011909А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011909-5А (011909А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011909-6А (011909А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011909-7А (011909А)	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011910	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011911	Буфетчик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011912	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	20. Наркологическое отделение г.Вятские Поляны																						
012001	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012002А	Буфетчик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012002-1А (012002А)	Буфетчик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
012002-2А (012002А)	Буфетчик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012002-3А (012002А)	Буфетчик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012002-4А (012002А)	Буфетчик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012003	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	21. Энергетическая служба																						
012101	Слесарь-ремонтник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 29.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного врача _____ Семкина Н.П. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОК _____ Мякишев Н.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Винокуров В.Г. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер _____ Шехирева О.С. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома _____ Батальцев А.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

888 _____ Юдин М.Н. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 29.07.2016